山东省青少年科技活动中心文件

鲁青科发〔〕号

——————————————————————

关于开展2016年度山东省青少年科学工作室

申报工作的通知
各市科协青少年科技教育工作机构：

为进一步贯彻落实中央办公厅、国务院办公厅《关于进一步加强和改进未成年人校外活动场所建设和管理工作的意见》（中办发〔2006〕4号）精神，推进《全民科学素质纲要》深入实施，山东省青少年科技活动中心（以下简称“省青少中心”）决定开展2016年度青少年科学工作室申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报办法
申报工作按照《“山东省青少年科学工作室”认定办法》开展，请各市青少年科技教育工作机构及有关单位认真填写《山东省青少年科技活动中心项目任务书》（附件）。省青少中心将根据项目申报情况选择符合条件的青少年科学工作室进行资助。
二、申报要求

请各市青少年科技教育工作机构及有关单位认真考察项目申报场所条件、运行保障能力、场所辅导员配备情况等，以市为单位统一上报有关材料，并确保《项目任务书》相关立项条件、信息、数据的真实性和准确性。如发现填报数据不实、情况虚假，将取消项目申报资格。
三、材料报送
申报单位请填写《山东省青少年科技活动中心项目任务书》，纸质材料需一式三份，同时提交电子版，于11月23日前报送至省青少中心。

联 系 人：孙英韬              电话：0531-82076017
电子信箱：skankan@126.com     邮编：250001

地    址：济南市杆南东街8号

附件：山东省青少年科技活动中心项目任务书
                   山东省青少年科技活动中心

                        2016年11月17日
附件
山东省青少年科技活动中心

项目任务书

项目名称：
项目归类：
承担单位：
上级单位：
填报日期：           年         月         日
山东省青少年科技活动中心

填报说明

1．本项目任务书甲方为山东省青少年科技活动中心，乙方为项目承担单位。
2. 本项目任务书扉页“项目归类”栏由甲方经办人填写本项目工作内容相对应的专项项目名称。

3. 本项目任务书正文部分由乙方根据甲方项目管理有关要求组织认真填报，相关内容应客观真实、实事求是。
4. “单位类别”栏填写“党政机关”、“事业单位”、“社会团体”、“个人”等。
5．“项目类型”和“支付方式”栏中，请根据实际情况选择打“√”。

6．本项目任务书经甲方审核、批准后作为项目执行、监督检查、绩效评价和项目验收的重要依据。

7．本项目任务书经甲乙双方单位负责人签字认可，并加盖单位公章后正式生效，双方须严格遵守本项目任务书的各项内容。

8. 本项目任务书一式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份。正式签订项目任务书时，乙方需同时报送项目任务书电子版。
9．如果单位名称和银行开户名称不一致时，请在银行账号一栏标注出来。
	一、项目承担单位基本情况

	单位名称

	单位类别

	单位地址

	邮政编码

	单位负责人

	职称/职务

	办公电话

	移动电话

	电子邮件

	传    真

	项目负责人

	职称/职务

	办公电话

	移动电话

	电子邮件

	传    真

	开户银行

	财务负责人

	银行账号

（开户名称）

	联系方式

	二、项目概况

	项目名称

	项目起止时间
	 年    月    日 到    年   月    日止

	项目类型
	1.课题研究 □；2.项目评估 □；3.项目资助 □；4.培训 □；      5.设计制作  □； 6. 其他

	预算经费
	总经费：        万元

	其中：申请甲方资助    万元；配套资金    万元。

	支付方式
	申请甲方资助的支付方式为：

□  一次性支付；

□  分期支付，其中：第一次    万元（   年   月   日），
第二次     万元（   年   月   日），
□  其他：

	三、项目内容

	（说明：简要描述项目主要任务）

	四、项目进度计划

	项目活动

/阶段
	主要工作内容和成果
	起止时间

	五、组织实施条件

	（说明：从组织机构、人员技术、环境配套、经验业绩、制度保障、经费保障等角度描述项目的组织实施条件。）

	六、经费预算（单位：    万元）

	经费来源
	金额
	主要用途

	申请甲方资助

	其他配套经费

	合计

	——

	预算明细表（按照费用明细，逐一列明甲方资助经费的测算依据）

	七、附表附件

	单位负责人（签章）：
项目负责人（签章）：

                                              项目承担单位（公章）
                                                    年    月    日

	意见：

单位负责人（签章）：
                                            承担单位上级单位（公章）
                                                    年    月    日

	单位负责人（签章）：
山东省青少年科技活动中心（公章）

 年    月    日

	  山东省青少年科技活动中心办公室         2016年11月17日印发

  — 10 —

— 1 —